
Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J./M.F. 76.167.717/0001-94 
 Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (0xx43)3569-1179 
 prefeitura@pinhalao.com.br            http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
                                     

 1 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato Nº..: 157/2019 

Contratante..: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

Contratada...: MAXPEL COMERCIAL EIRELI 

Valor............: 31.181,00 (trinta e um mil cento e oitenta e um reais) 

Vigência.......: Início: 19/11/2019 Término: 19/11/2020 

Licitação......: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 59/2019 

Recursos.....: Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16), 

2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (31), 2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (32), 

2.006.3.3.90.30.00.00.00.00 (46), 2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (54), 

2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (56), 2.012.3.3.90.30.00.00.00.00 (61), 

2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 (64), 2.014.3.3.90.30.00.00.00.00 (83), 

2.016.3.3.90.30.00.00.00.00 (85), 2.017.3.3.90.30.00.00.00.00 (91), 

2.018.3.3.90.30.00.00.00.00 (105), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (135), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (136), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (137), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (138), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (139), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (140), 2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (162), 

2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (163), 2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (164), 

2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (165), 2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (197), 

2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (198), 2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (213), 

2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (214), 2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (215), 

2.029.3.3.90.30.00.00.00.00 (230), 2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 (241), 

2.030.3.3.90.30.00.00.00.00 (254), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (275), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (293), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (294), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (295), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (296), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (297), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (298), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (301), 2.069.3.3.90.30.00.00.00.00 (318), 

2.033.3.3.90.30.00.00.00.00 (322), 2.037.3.3.90.30.00.00.00.00 (326), 

2.040.3.3.90.30.00.00.00.00 (340), 2.047.3.3.90.30.00.00.00.00 (353), 

2.051.3.3.90.30.00.00.00.00 (360), 2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 (376), 

2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 (378), 2.052.3.3.90.30.00.00.00.00 (391), 

2.054.3.3.90.30.00.00.00.00 (399), 6.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (404), 

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (442), 2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (443), 

2.029.3.3.90.30.00.00.00.00 (461), 2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (465), 

2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (466), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (481), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (482), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (483), 

2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (484), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (497), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (502), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (505), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (506), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (509), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (511), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (512), 

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (533), 2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (540), 

2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (541), 2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (542), 

2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 (545), 2.022.3.3.90.30.00.00.00.00 (551) 

Objeto..........: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 

DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

Pinhalão, 19 de Novembro de 2019. 

 


		2019-11-20T07:47:49-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194




